
CZ - 1

DVB 143 T2 SENIOR

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI





CZ - 1

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. Přečtěte si tyto pokyny. 
2. Uschovejte tyto pokyny. 
3. Řiďte se všemi varováními. 
4. Dodržujte všechny instrukce. 
5. Nepoužívejte přístroj v blízkosti vody. 
6. Čistěte přístroj pouze suchou tkaninou. 
7. Neblokujte větrací otvory a instalujte přístroj v souladu s pokyny.
8. Neinstalujte přístroj blízko tepelných zdrojů, jako jsou radiátory, tepelný výměníky, kamna  

či jiná zařízení (včetně zesilovačů), která produkují teplo. 
9. Nesnažte se obejít bezpečnostní funkci polarizované zástrčky. Pokud zástrčku nelze  

do vaší zásuvky zasunout, obraťte se na elektrikáře, aby zastaralou zásuvku vyměnil.
10. Chraňte síťový kabel, aby se po něm nešlapalo a nedošlo k jeho propíchnutí, zvláště  

v blízkosti zástrčky, zásuvky a místa, kde vychází z přístroje.
11. Používejte pouze doplňky/příslušenství určené výrobcem.
12. Přístroj vytáhněte ze zásuvky během bouřek nebo v případě, že se delší dobu nepoužívá.
13. Přenechejte veškerý servis kvalifikovanému personálu. Servis je nutný, pokud byl přístroj 

jakýmkoliv způsobem poškozen, například došlo k poškození síťového kabelu nebo 
zástrčky, přístroj byl polit tekutinou nebo do něj spadly cizí předměty, byl vystaven dešti 
nebo vlhkosti, nefunguje normálním způsobem nebo došlo k jeho pádu.

14. Síťová zástrčka se používá jako odpojovací zařízení a jako takové musí být volně dostupné.
15. Nesmí být bráněno větrání přístroje zakrytím větracích otvorů např. novinami, ubrusem, 

závěsy, atd.
16. Na přístroj nestavte zdroje otevřeného ohně, například svíčky.
17. Při likvidování baterií je třeba věnovat pozornost aspektům životního prostředí.
18. Používejte přístroj v mírném klimatu.
19. Přístroj se nesmí vystavovat kapající ani tekoucí vodě a nesmí se na něj stavět předměty 

naplněné tekutinami, např. vázy.

UPOZORNĚNÍ:  Z důvodu zamezení rizika požáru nebo úrazu elektrickým proudem nevystavujte 
přístroj dešti ani vlhkosti.

UPOZORNĚNÍ:  Baterie se nesmí vystavovat nadměrnému teplu, jako např. slunečnímu svitu, 
ohni, apod.

 

POZOR
RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM  

PROUDEM!
NEOTVÍREJTE!

 
Tento symbol znamená, že uvnitř přístroje je přítomno nebezpečné napětí představující     
 riziko úrazu elektrickým proudem.

Tento symbol znamená, že v literatuře doprovázející přístroj jsou důležité pokyny 
týkající se provozu a údržby.

Tento symbol znamená, že tento produkt má mezi nebezpečným napětím ze sítě  
a součástmi přístupnými uživateli dvojitou izolaci. V případě servisu používejte pouze 
identické náhradní díly. 
POZOR: Pokud dojde k ovlivnění přístroje statickou elektřinou, může přestat fungovat  
a může být nutné, aby jej uživatel resetoval. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


